
ZARZĄDZENIE nr 29/2021

Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi

Na podstawie  art. 1042 i art. 1043  ustawy Kodeks pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j.  Dz. U. z 2020 r.
poz.  1320  z  późn.  zm.)  oraz  art.  42  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1282 z późn. zm.) 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi stanowiącym załącznik do
Zarządzenia  nr  16/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  z  dnia
10 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w
Czeladzi z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmianie ulega §13 lit. b, który otrzymuje następujące brzmienie:
„b) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach obsługi, t.j. sprzątaczka, konserwator, dozorca pracują zgodnie z
harmonogramem czasu pracy”;
2. Zmianie ulega §13 lit. c, który otrzymuje następujące brzmienie:
"c) Asystent rodziny, pracownicy zatrudnieni  w: Sekcji  ds.  Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych,  Dziale
Usług Społecznych i Aktywności Lokalnej  oraz Placówce Wsparcia Dziennego Planeta Saturn pracują w
systemie zadaniowego czasu pracy, zgodnie z harmonogramem zadań”;
§  2. Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  Pracy pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej
w Czeladzi nie ulegają zmianie.
§ 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do niezwłocznego zapoznania podległych im
pracowników z treścią Regulaminu pracy.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom w
sposób zwyczajowo przyjęty u pracodawcy, nie wcześniej jednak niż z dniem 01 stycznia 2022 r.

Dyrektor
                                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                                                                                 w Czeladzi

                                                                                                     mgr Aneta Jóźwin-Rybska


